
ZARZĄDZENIE NR 255/2021/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania patronatu Prezydenta Miasta Pabianic 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu określenia zasad i trybu przyznawania organizowanym przedsięwzięciom patronatu 
Prezydenta Miasta Pabianic wprowadza się „Regulamin przyznawania patronatu Prezydenta Miasta 
Pabianic”, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 147/2011/P z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu przyznawania Patronatu Prezydenta Miasta Pabianic z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych Zarządzeniem Nr 158/2014/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 23 czerwca 2014 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B545428E-9D2D-42C7-BE51-CBBB46D5AB11. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


